LLla6anuHa Onbra HukonaeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne077/2025

Ne119/2025-
1

Ne120/2025-
1

Ne121/2025-
1

Ne122/2025-
1

Ne122/2025-

2

Ne139/2025

Nel47/2025

10p. ML
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

00O "3KCNEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "SKCNEPT
KOHCAJTTUHT"

00O "2KCNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.09.2025

31.07.2025

31.07.2025

30.07.2025

07.08.2025

18.09.2025

10.09.2025

02.07.2025

CBepeHun

LWabannHa Onbra HukonaesBHa

007331

25.04.2011

Ob6bLEeKT OueHKH

obbeKkT
KanuTasbHOro
CTpouTenbCTBa
(len)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3emMeJibHbIN
yyacTok (1 eq.)

Ob6bekT
He3aBepLUEHHOr o
CTPOUTENLCTBA

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
OeATeSIbHOCTHU

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



Ne147/2025-
1

Ne147/2025-
2

Ne148/2025

Ne149/2025

Ne149/2025-
1

153/2025-1

153/2025-2

153/2025-3

153/2025-4

153/2025-4-
1

Ne166/2025

Nel71/2025

Ne164/2025

164/2025-1

Ne179/2025

Ne179/2025-
1

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHI™

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

00O "3KCNEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHI™

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCINEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "SKCNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

07.08.2025

18.09.2025

08.07.2025

07.07.2025

20.08.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.08.2025

19.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

15.09.2025

20.08.2025

25.09.2025

3eMeJibHbIN
yyacTok (1 eq.)

3eMeJsibHbIN
yyacTok (1 en.)

3eMebHbIN
y4dacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3€eMeJIbHbIN
yyacTok (2 eq.)

3eMeJsibHbIN
yyacTok (1 eq.)

3eMeJsibHbIN
yyacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
yyacTok (1 en.)

3eMeJsibHbIN
yyacTok (1 eq.)

3eMeJibHbIN
yyacTok (1 en.)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



Ne180/2025

Ne181/2025

Ne184/2025

Ne191/2025

Ne204/2025

Ne217/2025

Ne221/2025

Ne225/2025

Ne226/2025

Ne227/2025

Ne228/2025

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "3KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

00O "2KCNEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHT"

18.09.2025

09.09.2025

18.08.2025

20.08.2025

11.09.2025

15.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

3eMeJibHbIN
yyacTok (1 eq.)

00beKkT
KanuTaJibHoro
cTponTenbCTBa
(len)

3eMeJibHbIN
yyacTok (1 en.)

3eMebHbIN
yyacTok (1 en.)

3eMeSbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (1 en.)

3eMeJbHbIN
yyacTok (1 eq.)

3eMeJsibHbIN
yyacTok (1 en.)

3eMeSbHbI
yyacTok (1 en.)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaAdA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



