Шабалина Ольга Николаевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Шабалина Ольга Николаевна 007331 25.04.2011									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							№077/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.09.2025	объект капитального строительства (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
							№119/2025- 1	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.07.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№120/2025- 1	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.07.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости							
№121/2025- 1	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.07.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости							
№122/2025- 1	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.08.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости							
№122/2025- 2	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.09.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости							
№139/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.09.2025	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости							
№147/2025	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	02.07.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости							

№147/2025- 1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.08.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№147/2025- 2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.09.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№148/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	08.07.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№149/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.07.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№149/2025- 1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	20.08.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
153/2025-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
153/2025-2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2025	земельный участок (2 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
153/2025-3	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
153/2025-4	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
153/2025-4- 1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	01.08.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№166/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.08.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№171/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	08.08.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№164/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.08.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
164/2025-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	15.09.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№179/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	20.08.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№179/2025- 1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	25.09.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости

№180/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.09.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№181/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	09.09.2025	объект капитального строительства (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№184/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.08.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№191/2025	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	20.08.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№204/2025	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.09.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№217/2025	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	15.09.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№221/2025	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	29.09.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№225/2025	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	29.09.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№226/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	29.09.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№227/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	29.09.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№228/2025	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	29.09.2025	земельный участок (1 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости